
UCHWAŁA NR LXIII/515/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postepowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Szprotawie po rozpatrzeniu wniosku Pana ……………., postanawia przekazać go zgodnie 
z właściwością rzeczową Szprotawskiemu Zarządowi Nieruchomościami „Chrobry” Sp. z o.o. w likwidacji 
w Szprotawie w zakresie dotyczącym uciążliwości związanej z cienką ścianą oddzielającą lokal wnioskodawcy 
z sąsiednim mieszkaniem. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szprotawie do zawiadomienia wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: ADFB9A65-295D-4B6D-8223-601A232DE66A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Szprotawie wpłynął wniosek Pana ……………..w 
sprawie uciążliwości związanej ze zbyt cienką ścianą oddzielającą lokal wnioskodawcy 
z sąsiednim lokalem mieszkalnym poprzez emitowanie dźwięków podczas korzystania przez sąsiadów 
z urządzeń sanitarnych znajdujących się w ich łazience. 

Zgodnie z dyspozycją art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) przedmiotowy wniosek rozpatrywała Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Szprotawie, która opierając się na art. 231 kpa rekomenduje wniosek przekazać 
właściwemu organowi, w tym przypadku Szprotawskiemu Zarządowi Nieruchomości „Chrobry” Sp. z o.o. 
w likwidacji jako zarządcy i administratorowi komunalnego mieszkaniowego zasobu gminy. 

Reasumując powyższe, Komisja wnosi jak w sentencji uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski  

Szprotawa, dnia 15 września 2023 r. 

Id: ADFB9A65-295D-4B6D-8223-601A232DE66A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/515/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


